
大高特実第 21 号 

令和２年７月 31日 

公益財団法人全国高等学校体育連盟 

ボート専門部 加盟校顧問の皆様 

令和２年度全国高等学校ボート選手権 

特別大会大阪府実行委員会 

会 長    植田 健三 

 

令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会借艇希望票の提出について 

 

日頃から、高校生のボート競技の振興に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

また、標記大会につきましては、様々なご配慮を賜り重ねてお礼申し上げます。 

本大会では、大会要項に記載のとおり自艇参加を原則としています。しかし、遠方から参加される

学校も多数あるため、一定数の借艇準備をいたします。借艇を希望する学校は、下記のとおり借艇希

望票の提出をお願いいたします。 

なお、貸出できる艇には限りがあるため、希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 提出書類  令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会【借艇希望票】 

        ※借艇希望票シートに必要事項を入力のうえ、ファイル名を「【〇〇高校】ボー

ト特別大会借艇希望票」とし、提出してください。 

 

２ 提出期限  令和２年８月１８日（火）１３時（厳守） 

 

３ 提 出 先  令和２年度全国高等学校ボート選手権特別大会大阪府実行委員会事務局あてに

Ｅ－mailで提出 

Ｅ－mail:osaka-rowing2020@outlook.jp 

  

４ 貸出艇数  各種目とも、男子艇・女子艇合計の艇数 

         １× ： 40艇程度 

         ２× ： 20艇程度 

         ４×＋： 30艇程度 

 

５ 条  件  艇のグレード及び使用頻度に差があることを承諾し、申込みを行うこと。 

        貸出艇数を超えた申込みがあった場合、遠方地の学校を優先します。 

 

６ 費  用  １艇あたり１万円（全艇種・期間中通し） 

        ※支払い方法は、後日連絡します。 

 

７ そ の 他   組み合わせ抽選会（８/20）と同日に実行委員会で使用艇の抽選を実施し、全国

高体連ボート専門部ＨＰへの掲載及びメールで連絡。 

 
＜問い合わせ先＞ 

令和２年度全国高等学校ボート選手権 

特別大会大阪府実行委員会事務局 

担当：村田、吉田、比嘉 

TEL 06-4397-3057 FAX 06-4397-3157 


